
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 312/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2020 r.    

 

w sprawie opinii o zmianie struktury w Instytucie Psychologii  

na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje w Instytucie Psychologii następujące zmiany: 

1) likwidację  Zakładu Psychologii Małżeństwa i Rodziny; 

2) zmianę nazwy Katedry Psychologii Rozwojowej i Wychowawczej na Katedrę 

Psychologii Rozwoju, Wychowania i Rodziny; 

3) utworzenie Centrum Badań nad Biegiem Życia Człowieka i Rodziny (Centre for 

Individual and Family Life-Course Studies). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

         

 
 


